
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

１０５０３等便所更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和4年8月１０日～令和5年3月31日
管及び建築一般

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月10日
（株）ひだまりサービス
静岡県浜松市南区飯田町
207-2

一般競争入札 7,095,000 6,160,000 86.82%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

模擬射撃訓練装置２型の
解体及び撤去

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月1日 ＲｅＫＡＬＬ（株）
長野県上田市前山
205-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,868,900 ― ― ― ―

警備用えん体

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月18日
ベルテクス（株）
静岡営業所

静岡県静岡市駿河
区宮竹1-1-44

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

12,795,090 ― ― ― ―

菓子パンＡ外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月19日 山崎製パン（株）
愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,062,822 ― ― ― ―

うなぎ白焼き

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月19日 （株）海老仙
静岡県浜松市西区
雄踏町字布見
8962-5

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,190,700 ― ― ― ―

弁当Ａ外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月19日 （株）いづみ食品
静岡県浜松市馬群
町3762-6

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,435,698 ― ― ― ―

ハッシュドビーフセット外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月22日 昭和企画（株）
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,768,778 ― ― ― ―

馬鈴薯外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月22日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,831,561 ― ― ― ―

牛本ロース外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月22日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,464,766 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

バター外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月22日 ムラコ（株）
静岡県浜松市東区
篠ケ瀬町215

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,186,517 ― ― ― ―

白菜キムチ外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月24日 尾家産業（株）
静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,525,886 ― ― ― ―

クーラーコンデンサー外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月25日 （株）マルゴ自動車商会
愛知県名古屋市昭
和区滝子通1-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,609,139 ― ― ― ―

１０００２格納庫大扉補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月29日 （株）スキャンインター
神奈川県川崎市宮
前区鷺沼1-18-1-
303

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,067,000 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月29日 （株）遠州米穀
静岡県磐田市高見
丘1203

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,198,800 ― ― ― ―

浄化槽等清掃

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年8月29日 （一財）浜松市清掃公社
静岡県浜松市中区
花川町１１４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,301,509 ― ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


